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 نمایی 
از یک گفت وگو

بازیگر  خداشناس،  کــاوه 
سریال  در  لطفعلی  نقش 
نشستی  در  ــوران،  ــت ــس م
کــه در روزنـــامـــه جام جم 
داشت، از چالش های این 
نقش گفت و مستوران را 

قند پارسی خواند. 

تیزر

کیوآرکد را اسکن کنید

 هنرمندان رادیو 
در قاب تلویزیون 

نمای رادیو پشت صحنه تولیدات برنامه های شبکه های رادیویی 
فــرهــنــگ، صبا و ایـــران را نمایش مــی دهــد؛ نمایش تــلاش هــای 
هنرمندان ایــن رســانــه، هــدف برنامه نمای رادیـــو اســت. مجید 
گفت:  گفت وگو با شبکه خبر  فتاحی، تهیه کننده ایــن برنامه در 
نمای رادیو فصل اول آن در سال ۹8 روی آنتن رفت. کلا ما نمایشگاه 
رادیویی رادیو نمایش را ضبط می کردیم؛دو سال توقف داشتیم و 
الان وارد فضای رادیویی رادیــو ایــران، رادیــو صبا و رادیــو فرهنگ 

شدیم. البته بیشتر رادیو صبا و نمایش هایی را انتخاب می کنیم که 
معمولا حال و هوای طنز دارند. وی ادامه داد: تعداد بازیگران زیاد 
است به این دلیل که برای بیننده تلویزیونی، با این تعدد بازیگران 
از لحاظ بصری جذاب تر باشد. آقــای فتاحی افــزود: نمای رادیو 
در اصل نمای نمایش های رادیویی است و سراغ گونه های دیگر 
رادیویی نمی رویم. برنامه هایی را به سراغ شان می رویم که کار های 
را در عرصه  نمایشی می کنند؛ در اصل هنر هنرمندان رادیویی 

نمایش به تصویر می کشیم. وی افزود: هدف از پخش این برنامه 
این است که ما هنر هنرمندان رادیویی را در تلویزیون به مخاطب 
نشان دهیم و همین طور شاهد افزایش مخاطبان برنامه های 
رادیویی هم باشیم. وی در پایان گفت: کار کردن برای صدا )رادیو( 
دشوارتر است، چون در صدا باید در هر رشته ای مثل نویسندگی، 
صدا برداری و تهیه کنندگی، صدا پیشگی و... صد در صد هنرمند 

باشی و از آنجا که تصویر نداریم، کار دو چندان سخت است.

مشعل های گازی در بازار روشن بود که در تابستان کار را خیلی طاقت فرسا می کرد.  
روزهایی بود که با خودم می گفتم حتما امروز سر صحنه غش می کنم. چون گاهی 
گرما غیرقابل تحمل بود و باید تمرکزمان هم به هم نمی خورد. واقعا امکانات مان 
برای این مدل کارها خیلی کم است و به نظرم همه بچه ها سر این کار جانفشانی 
کردند؛ اما سکانس های جــذاب دیگری هم وجــود داشــت.  یکی از بخش های 
کار مستوران دخمه عجیب قبیله وحشی ها بود که هوا و نور نداشت و  عجیب 
که  که توسط موریانه ها خــورده شده بود. مشعل هایی هم داشت  چوب هایی 
با پارافین می سوخت و چشم را اذیت می کرد.  لازم است این نکته را بگویم علی 
هاشمی با یک ذکاوت و هوشمندی دکوپاژش را طراحی کرده بود که تا جایی که 
کار با بدلکار جلو می رفت. به  لازم است ما سوارکاری کنیم. از یک جایی به بعد 
نظرم ستاره مستوران خود علی هاشمی است. البته آقای پناهی هم به شدت 

تهیه کننده حرفه ای و کاربلد و هوشمندی است.
به نظر شما که عضوی از مستوران هستید، چقدر صدای آقای سرشار به 

روند داستان کمک می کند و در سریال کارکرد دارد؟
این سریال پر از تصاویر زیباست: طراحی لباس و صحنه و دکور و 
رنگ و لعابی که در کار شکل گرفته بود، ولی ما از نقش خیلی جدی 
صــدا نباید بگذریم. صــدای آقــای سرشار یکی از جاهای زیبای 
که صدا در آن خیلی زیبا رخ  مستوران اســت. یعنی جایی است 
که با صدای خاطره انگیزشان بیتی  می دهد. مثل خانم قاسمی 
از سعدی می خواند. این صداها در سریال خیلی قشنگ است یا 
وسط سریال روایت آقای سرشار حس خوبی می دهد. مستوران 
که چراغش رفته رفته  کننده جریانی است  به معنای واقعی احیا

داشت خاموش می شد. 
شما به ندرت نقش منفی بازی کرده اید و بیشتر با نقش های 
مثبت در خاطر مانده اید. این به انتخاب خودتان برمی گردد یا 
مثبت  نقش های  شــده  شما  به  که  پیشنهاداتی  بیشتر  این که 

بوده؟
کارگردان هایی که با زاویه دیگری نگاه می کنند و صاحب یک دید 
متفاوت تر هستند، هیچ وقت ابایی نداشتند که به من نقش منفی بدهند. بار اول 
کستری به من داد.  آقای جواد افشار در سریال »برادر« این کار را کرد و نقش خا
در چند سریال دیگر هم این اتفاق افتاد. بااین حال خودم علاقه مندم نقش های 

متفاوت را بازی کنم. 
کنشگری هنرمندان چیست؟ این که هنرمندان نسبت به  ــاره  نظرتان درب
کنش نشان بدهند و اظهار نظر کنند یا نسبت به وقایع روز  مسائل روز باید وا

بی تفاوت باشند؟
ما به شکل خیلی جدی مسیر انحطاط فرهنگی را طی می کنیم و به شکل خیلی 
جدی یک سری آدم بی ادب پرخاشگر می شویم. این باعث می شود به رغم همه 
ــم، ولی خودمان در عملکرد  که در مــورد آزادی بیان و دموکراسی داری ادعایی 
این شکلی نباشیم. بحث ابراز عقاید با توجه به آن که جامعه الان به همه چیز با 
تنگ نظری نگاه می کند تقریبا یک کار دشوار شده و شما نمی توانی ساده ترین 

موضع شخصی ات را در قبال مسائل عنوان کنی. حوصله و انرژی می خواهد. 

که قصه های این شکلی زیاد دارد. در ادبیات ما هم به وفور دیده می شود. یعنی 
ما در ساده ترین شکل ممکن گیلگمش را داریم یا جلوتر که می آییم، شاهنامه را 
داریم که در آن جنگ با دیو سیاه و دیو سفید آمده است و از این قصه های عجیب 
که قابلیت ساخته شدن هم دارد.  همچنین منظومه های عاشقانه  زیاد داریم 
گاهی با خودم فکر  کنیم.  که می توانیم به آنها رجوع  بسیاری در ادبیات داریــم 
می کنم ای کاش فقط گلستان سعدی را به صورت یک کپسول به آدم ها می دادید 
تا بخورند؛ به خصوص به مسئولان. به نظرم منش زندگی شان تغییر می کرد. شما 
ببینید جامعه امروز چقدر تشنه این مفاهیم است. همین که یک سالی را به مولانا 
اختصاص می دهند، نشان از نیاز بشریت به چنین مفاهیمی دارد. جهان به این 

چیزها نیاز دارد و ما داریم به سادگی از غنی ترین منبع قصه می گذریم.
گفت مستوران می تواند  کردید، می توان  که شما بیان  با توجه به نکاتی 

شروع کننده چنین اتفاقی در فیلمسازی باشد؟
کجا آبادی که لامکان  به نظرم مستوران یک بستری جذابی شده است. نا

و لا زمان دارد و می توان در آن دریایی از این قصه های 
کنیم.  کــه در ادبــیــات مــان داریـــم وارد  را  عجیبی 
به نظرم این انتها ندارد و به تعداد قصه هایی که 
در ادبیات داریم می توانیم مجموعه ای مثل 

مستوران بسازیم.
مستوران در کنار قالب سرگرم کنندگی، 
قطعا می خواسته مفهومی را به مخاطب 
منتقل کند. از نگاه خودتان در همراهی با 
لطفعلی کدام یک از این مفاهیم را توانستید 

به مخاطب منتقل کنید؟
به نظرم بارزترین وجه شخصیتی لطفعلی دادخواهی 
ــواه مـــردم سرزمینش اســت اما  ــ اســـت. او خیلی جــدی دادخ
کم شــده، متوجه می شود با چه لایه های  وقتی وارد قصر حا
پیچیده ای از توطئه و دسیسه و منفعت طلبی روبه رو شده 
که دست به دست هم داده اند تا هیچ حقی به حقدار نرسد. 

به نظرم مستوران با ذکاوت، یک جاهایی درد روزگار امروز ما را بیان می کند.
با توجه به عاقه و مطالعه ای که در زمینه ادبیات داشتید، دوست 
دارید شرایط ساخت چه کاری فراهم شود که شما یکی از شخصیت های 

ادبی و تاریخی را بازی کنید؟
شخصیت های خیلی جذابی در تاریخ و ادبیات ما وجود دارند. مثلا 
آغا محمدخان قاجار که شخصیت بسیار عجیبی دارد. یا کریمخان زند 
گی بارزی دارند. یا حتی  یا شخصیت های شاهنامه که هرکدام یک ویژ
خود سعدی که زندگی پرفرازونشیب و سفرهای بسیاری داشته که 

پر از قصه و ماجراست.
که در مستوران بازی  سخت ترین و جذاب ترین سکانسی 

کردید را به خاطر دارید مربوط به کدام بخش است؟
ســخــت تــریــن ســکــانــس هــای مــا مــربــوط بــه زمــانــی بـــود کــه در 
تابستان بازی و باید با آن لباس ها کار می کردیم. ضمن این که 

نــســریــن نــکــیــســا، بــازیــگــر بــاســابــقــه سینما و تــلــویــزیــون، 
گروه رسانه

ندا حسنی

از یک خانواده هنرمند  برخاسته  و  فارغ التحصیل نمایش 
ی  است. اخیرا او را در سریال »جیران« دیدیم و در تلویزیون نیز وی را با آثار

همچون گاندو، کیمیا، مهر و مــاه، یوسف پیامبر )ع( و... به 
خــاطــر داریـــم. ایــن بازیگر مــدتــی اســت در قــامــت سیمین تاج، 
همسرحاکم و مادر ماه منیر در سریال »مستوران 2« با مخاطبان 
ی در این  همراه اســت. وی در گفت وگو با جام جم از تجربه بــاز

نقش می گوید. 

   بانوی درباری خیالی

نسرین نکیسا، بازیگر نقش سیمین تاج در مجموعه مستوران 
2، در خصوص حضور خــود در ایــن مجموعه بــه جــام جــم بیان 
ی قبلی با علی هاشمی ــ کارگردان  می کند: با توجه به همکار
ـــ و شناختی کــه از یکدیگر داشــتــیــم، از مــن بــرای  مــســتــوران ـ
ــد. صــحــنــه هــایــی از مــســتــوران یــک را در  ــوت شـ ی دعــ هــمــکــار
همان جلسه اول دیدیم و در مــورد نقش گفت وگو کردیم.  
جذابیت  من  بــرای  ابتدا  همان  از  ماه منیر،  مــادر  سیمین تاج، 
داشـــت، ضمن ایــن کــه قبل از آن، وجـــود کــارگــردان بــاســواد، 
بــرای مــن در  کاربلد و قابل احترامی چــون سیدعلی هاشمی، 

پذیرفتن نقش مهم بود و خوشبختانه این اتفاق رقم خورد.
وی با بیان ویژگی های مــادر ماه منیر، در مقایسه با دیگر نقش های مادری 
که تاکنون بازی کرده است، می افزاید: البته شخصیت سیمین تاج که به قلم 
ــادران، نگرانی ها و مادرانگی های  محمد حنیف نگاشته شــده، مانند همه م
خـــود را دارد. ضمن ایــن کــه او از طبقه اجتماعی خــاصــی بـــرخـــوردار اســـت و 
سیاست هایی را که آن طبقه اجتماعی لازمه بقای زندگی خود می بیند به کار 
می گیرد؛ تا این که بتواند الزامات زندگی درباری را لحاظ کند. در نتیجه وقتی 
مادر متوجه دلدادگی دختر خود می شود، طبیعی است ابتدا به دلیل وجود 
اختلاف طبقاتی، با دختر مخالفت می کند یا بهتر بگویم، او را نصیحت می  کند. 
این رفتار به نظر رئالیستی، در طبقه اشراف رایج و مصداق ضرب المثل کبوتر با 
کبوتر است.  در ادامه با توجه به دلدادگی دختر و درایتی که از او سراغ دارد، 
متوجه می شود این عشق از روی هوس و سطحی نیست، در نتیجه با او همراه 
می شود و در مــورد کسی که ماه منیر به او دل بسته است، تحقیق می کند. 
سیمین تاج که خود نیز زمانی عاشق بوده و برای عشق راستین احترامی ویژه  
قائل است، دختر خویش را در مسیر این عاشقی همراهی می کند تا او نیز مزه 
ــاره یکدست نبودن لحن کلام  و حظ واقعی عشق را بچشد. ایــن هنرمند درب
بازیگران، یــادآور می شود: مبنای گویش در سریال، کلاسیک بوده است ولی 
برخی شخصیت ها به نظر در جاهایی محاوره ای صحبت می کنند که شخصا به 
آن گویش اعتقاد ندارم. چون اگر سبک کار کلاسیک است، باید بیان نیز مانند 
بقیه عوامل صحنه، کلاسیک بوده و اثر در نهایت از یکدستی خاصی برخوردار 
باشد. شاید در مــواردی توجه لازم نشده باشد، ولی اگر عمدی در کار باشد، 
طبیعتا کــارگــردان بهتر می تواند دربــاره آن توضیح دهــد.  او پیرامون ارتباط 
با دیگر شخصیت های سریال و جذابیتی که آنها بــرای او داشــت، خاطرنشان 
می کند: بیشتر بازی من با افراد داخل دربار بوده و خارج از دربار چند سکانس 
بیشتر نــداشــتــم.  در نتیجه بیشترین تاثیر و ارتــبــاط متقابل مــن بــا نـــوذر و 
ماه منیر بــود. من از این اتفاق قشنگ بسیار راضــی هستم؛ چراکه معمولا هر 
سه به صورت خانوادگی در مورد دیالوگ ها با یکدیگر گپ می زدیم و اگر نیاز 
بود در دیالوگی تغییر ایجاد شــود، با نظارت کارگردان آن را لحاظ می کردیم.  
مثل  دارنـــد  خاصی  جذابیت  مجموعه،  شخصیت های  همه   ،2 مستوران  در 
قبیله وحشی ها، خود مستورانی ها، و از این بین شخصیت نگین، که بسیار 
دوست داشتنی اســت. ولی در مــورد نقش خود من، همین سیمین تاج را که 
بــرای بــازی در آن انتخاب شــده ام، بیشتر می پسندم و شاید اگر نگین را هم 

پیشنهاد می دادند، تمایل داشتم آن نقش را عهده دار شوم.

   دوست دارم نقش منفی بازی کنم

نکیسا در پاسخ به این سؤال که با توجه به چهره مثبتی که دارید و معمولا 
ی می کنید، آیا تمایل داشتید در نقش های متفاوت   در نقش های مثبت باز

ی علاقه مند نیست که  ی کنید، می افزاید: از آنجا که هیچ بازیگر و منفی باز
ی کند من نیز اگر بی پرده بگویم، به دلیل چهره مثبت  ی باز نقش های  تکرار
ــی نیستم؛ چــراکــه هیچ  ــرای نقش های مثبت چــنــدان راض ب و انتخاب شدن 
ی  ی کردن در نقش های مشابه و تکرار ی تمایل به باز بازیگر
ی هایی  ندارد اما آناتومی صورت در وهله اول سپس نوع باز
ــود دارد، بـــرای مخاطب  ی خ ی در پیشینه کـــار کــه هــر بــازیــگــر

شخصیتی را تداعی می کند.
معمولا کارگردان ها عقیده دارنــد اگر نقشی کاملا متفاوت یا 
برای  آن  پذیرفتن  باشد،  ی  بازیگر قبلی  نقش های  با  متضاد 
ی  مخاطب قابل قبول نخواهدبود؛ در نتیجه ریسک چنین کار
ی در کاراکترهای  را نمی پذیرند. با ایــن حــال به شــدت به بــاز
منفی علاقه دارم. هرچند در کارهای قبلی نقش های منفی هم 
ی کرده ام؛ ولی چون تعداد آنها کم بوده، در ذهن مخاطب  باز
نقش نبسته و در ذهن مردم معمولا چهره ای مثبت از من ثبت 
شــده اســت؛ والا خــود من تمایل داشتم اتفاقی برخلاف این 

واقع می شد.

   30 سال تجربه بازیگری

وی بـــا بــیــان عــلاقــه و ارتـــبـــاطـــی کـــه مــعــمــولا بــیــن او و 
نــقــش هــایــش بـــرقـــرار مـــی شـــود، تــوضــیــح مـــی دهـــد: بــاتــوجــه به 

ی  سابقه بیش از 30 ســال در ایــن حــوزه، زمانی که درگیر باز
ی هستم و در دل مــاجــرا قـــرار گــرفــتــه ام، آن نقش  در کـــار
را مــی پــذیــرم، بــا آن زنــدگــی مــی کــنــم و دوســتــش دارم. اگــر 

امکان  نداشته باشم،  دوســت  پــذیــرفــتــه ام،  کــه  را  نقشی 
بنابراین  ــت؛  داش نخواهم  را  کاراکتر  آن  در  نقش آفرینی 

را دوســت داشته باشم.  بــه خــودم می قبولانم نقش 
البته کارهایی هم بوده که برخلاف علاقه به آن نقش، 

آن را پــذیــرفــتــه ام. البته  ی در  باتوجه بــه شرایطی، بــاز
این بی علاقگی، از توجه من به آن نقش و خوب درآمدن 

ــر از مــیــان  ــای اخــی ــال هــ نــقــش، کـــم نـــکـــرده اســـت. درســ
نقش هایی که بیشتر در ذهــن مخاطب ثبت شــده و 

جــا افــتــاده اســت، مــی تــوانــم بــه ســریــال هــای کیمیا 
و گاندو اشــاره کنم که البته هدف اصلی ما در 

 ارائه همه این نقش ها، این بوده که کارمان 
به دل مخاطب بنشیند.

   تحمل روزهای سخت 

ــا بـــــا اشــــــــــاره بــه  ــیـــسـ ــکـ نـ
مثبتی  بـــازخـــوردهـــای 

ــه مــی دهــد: اتــفــاق عجیبی در  کــه طــی پخش مــســتــوران 2 گــرفــتــه اســت، ادامـ
از مستوران یک  بــا پیش زمینه ای کــه  البته  ایــن ســریــال،  مــورد فصل دوم 
وجود داشــت، رخ داده اســت و این سریال توانسته، از همان فصل نخست، 
محبوبیتی در دل مخاطبان ایجاد کند، تا جایی که بیننده تا الان که مستوران 
ی  وز، چه در فضای مجاز وی آنتن رفته است، آن را دنبال کند. من نیز تا امر 2 ر
و چه در فضای واقعی، در میان مردم و بین دوستان و همکاران، هیچ بازخورد 
منفی از سریال نداشته ام و همه به نوعی از سریال راضی هستند و گویی به 
دل شان نشسته است.  وی اضافه می کند: همه اینها علاوه بر تیم بازیگران 
وژه پر  حاصل تلاش تیم تهیه و تولید و عوامل فنی و تکنیکال است. در یک پر
ی که یک سال با هم زندگی کرده اند، کمتر اتفاق می افتد، این قدر  پرسوناژ

صمیمیت وجود داشته باشد و این همه اتفاق خوب رخ بدهد. 
بــا هــم یکدلی عجیب و خاصی داشتند و همه اینها  در مــســتــوران 2، همه 
مرهون صداقت خود علی هاشمی در مقام کارگردان و شخصیت وارسته او 
وجی  و عطاپناهی در مقام تهیه کننده بود. این تیم زیر نظر آنها توانست خر
خوبی داشته باشد که یقینا حاصل همان همدلی هاست. تیم همدلی که 
وز از دست دادم، دلگرمی  در یک سال گذشته وقتی من برادرم را در ایام نور
وزهای سخت را تحمل کنم .  این بازیگر، در  خاصی برای من بود تا بتوانم آن ر
ی از مستوران  پاسخ به این پرسش که آیا تمایل به ساخته شدن فصل دیگر
می نشیند،  دل  بــه  ی  ــار ک وقتی  قطعا  می گوید:  دارد،  فصل  آن  در  حضور  و 
ی آن را ادامه دهی و من فکر می کنم همه مستورانی ها علاقه مند  دوست دار
وط به این که فصل جدید آن هم از اقبال  به ادامه این سریال باشند. مشر
خوبی مثل مستوران 2 برخوردار باشد، که قاعدتا اگر سکانداران همین فصل 

همراه تیم باشند، حتما چنین اتفاقی خواهد افتاد.

   ارائه تصویر جذاب از شخصیت ها

نکیسا به گریم سنگین بازیگران اشــاره و عنوان می کند: گریم من و خیلی از 
همکاران در این سریال طولانی بود و این به دلیل تاریخی بودن 
ی هــا بــود؛ چــرا که چنین گریم هایی معمولا  چــهــره پــرداز
زمانبر اســت. بــه خصوص ایــن کــه در گریم خانم ها 
وها  استفاده از اشکالی مثل خالکوبی و طراحی ابر

نیز زمانبر بود. 
ی که  ــان فــیــلــمــبــردار همچنین بــاتــوجــه بــه زمـ
وی  در تــابــســتــان انــجــام شـــد، گــرمــای هـــوا ر
گــریــم هــا تــأثــیــر منفی مــی گــذاشــت و کـــار را 
بـــرای چــهــره پــرداز و گــریــم شــونــده، سخت 
ــرد. لـــبـــاس هـــا هـــم خــــاص بــــود که  ــ ــی ک ــ م
جــــادارد از تــیــم هــمــراه ژالـــه زکـــــی زاده در 
خلاقانه  ی  ــار کـ کــه  کــنــم  تشکر  همین جا 
ــد؛ مــقــصــود از همه  ــ ــام دادنـ ــج و زیــبــا ان
ایــنــهــا بــه لــحــاظ زیــبــایــی شــنــاســی، ارائـــه 
ی جـــذاب تـــر از کــاراکــتــرهــا بــود  تــصــویــر
که خوشبختانه ایــن اتفاق رخ داده و 
شخصیت ها باهیبت هایی که دارند، 
ــورد توجه  ــذاب و مـ تــوانــســتــه انــد جـ
ــیــــدوارم اســتــقــبــال از  ــد. امــ ــن ــاش ب
ادامــه  همچنان  دوم  فصل 

داشته باشد. 

گپ

کم خوابگزار قاتل حا
گرگین یکی از شخصیت هایی است که در فصل دوم به 
گر این  شهر مستوران اضافه شد و میلاد میرزایی ایفا

نقش است. 
میلاد میرزایی در سریال های شــرم، بیگانه ای با من 
است، بانوی عمارت، سرزمین کهن و رنج پنهان ایفای 
کم  نقش کرده است اما در مستوران نقش خوابگزار حا
را بازی می کند که او نیز ابعاد مختلفی در شخصیتش 
دارد. گرگین فرزند طلاست و همین که مادرش یک جادوگر است، کافی است تا مخاطب 

بداند با چه شخصیتی روبه روست. 
کامی در عشق از او شخصیتی  گرگین سال ها قبل دلداده دختری آسیابان بوده که همین نا
که به راحتی دست به قتل یکی از خدمتکاران ماه منیر  منفور و سنگدل به وجود آورده 

می زند و سکانس مارها در سرداب را در داستان خلق می کند. 
کام را بازی کرد و در سریال احضار هم  میرزایی در بانوی عمارت نقش یک جوان عاشق نا
نقش جوانی به نام محسن را بازی کرد که در اوایل قصه درگذشت اما شیطان با ظاهر او در 

ادامه ماجرا حضور داشت. 
کند و مـــورد توجه بـــازی  بــاورپــذیــر و روان  را  گرگین   او در مــســتــوران هــم توانسته نقش 

قرار بگیرد.

سیندرلای »مستوران«
ــا ریــشــه در فــرهــنــگ، افــســانــه هــا و  ــ دوال پ
قصه های ما دارد که در این سریال یدا... 
در  اســت. شادمانی  آن  گر  ایفا شادمانی 
ــال هــای بــســیــاری حــضــور داشــتــه و  ســری
گر نقش هایی بوده که شیرینی و نمک  ایفا
و کمدی خاصی در شخصیت و بازی اش 
مورد توجه بیننده هم قرار گرفته است. از 
جمله حضورش در مجموعه »نون  خ« که توانست شخصیت کمدی و شیرینی 

را به تصویر بکشد. 
او در فصل یک مستوران هم حضور داشت و مدام روی دوش لیث بود اما این 
شخصیت در فصل دوم در کنار شخصیت دوال پا با کمک و جادوی طلا  توانسته 
تا پیش از غروب آفتاب به یک انسان خوش صورت تبدیل شود که از قضا دلداده 

سوده هم شده است. 
شادمانی به قدری در قالب این نقش جا افتاده و مورد توجه مخاطبان سریال 
کترهای ثابت و شیرین سریال تبدیل شده است.  کارا که به یکی از  گرفته  قرار 
گرچه زمانی که با جادو به انسانی خوش سیما تبدیل می شود، شخصیتی کاملا 

متفاوت از دوال پا دارد و یادآور قصه سیندرلاست.

نگاهزاویه

ح شددادخواهی  شناسه قهرمان ایرانی در گفت وگوی »جام جم« با نسرین نکیسا، بازیگر سیمین تاج در سریال »مستوران2« مطر

احترام به عشق راستین

یکی از بخش های 
عجیب کار مستوران 
دخمه عجیب قبیله 

وحشی ها بود که 
هوا و نور نداشت 
و چوب هایی که 

موریانه خورده بود. 
مشعل هایی هم 

داشت که با پارافین 
می سوخت و چشم 

را اذیت می کرد

اگر نقشی را 
که پذیرفته ام 

دوست 
نداشته باشم 

امکان 
نقش آفرینی در آن 

 کاراکتر را 
 نخواهم داشت

 بنابراین به خودم 
می قبولانم 

نقش را دوست 
داشته باشم
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